VALESI ANNOTATIONES.

(80) *Κεκροπίῳ Γεώργιος.* In codice Fuketiano
et apud Nicephorum additur præterea nomen Eu-
genii hoc modo: *Κεκροπίῳ καὶ Εὐγενίῳ.* Erat au-
tem Eugenius iste episcopus Nicææ, ut superius
observavi. Cæterum hæc Georgii Laodicensi *Epistola
adversus Eudoxium*, recitata quidem est in con-
cilio Ancyrano, ut docet Epiphanius in hæresi Semi-
arianorum: non tamen scripta est ad episcopos
synodi Ancyrane, ut patet ex nominibus episcoporo-
rum, quæ hic leguntur in titulo epistolæ Georgii.
Nullus enim ex istis synodo Ancyrane interfuit,
præter Basilium.

(81) *Ὅστε κρατεῖν τὰ ἐν Σαρδικῇ καὶ ἐν Σιρ-
μίῳ.* Per Sordicensem synodum intellige, non illam
œcumenicam synodum Catholicorum, sed alteram
pseudo-synodum Sordicensem Orientalium episco-
porum, cuius exstat epistola synodica apud Hila-
rium in Fragmentis, et ad calcem epistolæ adjuncta
est formula fidei in qua homousii quidem nulla fit
mentio, anathemati tamen subiiciuntur ii qui di-
cunt Filium Dei ex alia esse substantia, et non ex
Deo. Per Sirmiensem autem synodum intelligit hic
Sozomenus, non illam in qua Hosius blasphemiam

suam conscripserat. Nam adversus istam Hosii
formulam collecta erat synodus Ancyrana. Intelli-
genda igitur est Sirmiensis illa in qua depositus
est Photinus, et fidei formula a Marco Arethasio
Græce dictata est. Idque aperte confirmat Ancy-
rani concilii synodica, quam refert Epiphanius in
hæresi Semi-arianorum. Illic enim episcopi qui An-
cyræ erant congregati, optasse se dicunt, et vobis
omnibus concupisse, ut post Antiochenæ fidei for-
mulam, et post Sordicensem synodum, quam Sirmi-
ensis synodus excepit, omnis deinceps altercatio
ac disputatio tolleretur. Porro Ancyrana synodus
congregata est anno Christi 558 paulo ante Pascha,
ut docte observavit Petavius in Animadversionibus
ad Epiphanium in hæresi Semiarianorum. Mirum
vero est Sozomenum hoc loco nullam gestorum An-
cyrani hujus concilii facere mentionem. Solam enim
legationem ad Constantium imperatorem missam
commemorat. De synodica vero epistola, deque
formula fidei ab iisdem conscripta, quæ apud Epi-
phanium et Hilarium legitur, nihil dicit.

(82) *Ἐκ θαλαμηπόλεως βασιλικῶν.* Musculus
et Christophorus verterunt ex *Thalamepoli regia.*

VARIORUM.

• *Εἰς Ἀγγύραν τῆς Γαλατίας.* Ancyra, urbs Asiæ
minoris, Galatiæ primaria, et in ipso limite Paphla-
goniæ, edito loco sita, archiepiscopalis, et concilio
Ancyrano clara sub Sylvestro primo papa, anno

514 (vulgo 315), nunc *Angouri* et *Anguri*, teste
Leunclavio, cui etiam *Engouri* Tarcice dicitur.
BAUDRAND.